بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

روزنامہ

ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۱۹

۹ ربیع الثانی ۱۳۸۵ھ

۱۱ جمادی الاول ۱۳۸۵ھ

۹ ستمبر ۱۹۶۵ء

۲۰۵ نمبر

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

ربوہ ۸ ستمبر بوقت ۸ بجے صبح
کل شام کے وقت حضور کو کچھ بے چینی کی تکلیف ہو گئی۔ اس
وقت طبیعت ٹھیک ہے۔
احباب حضور کی صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے التزام سے عاقلانہ کھس

اخبار احمدیہ

۱۔